Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 08 2016 № 1341

О Порядке предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям на увеличение уставного фонда из бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

- 1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям на увеличение уставного фонда из бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола», разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Ивлеву Е.В.

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов